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Raimo K Saarinen

MANK ry on päättänyt myöntää Pikkutömpän Raimo K Saariselle

Raimo K. Saarinen suoritti diplomi-insinöörin tutkinnon Tampereen teknillisessä
korkeakoulussa vuonna 1978 pääaineena rakennustekniikka. Jo opiskeluaikana
kuntatekniikka vei mukanaan ja valmistumisen jälkeen hän työskenteli useissa eri
tehtävissä Helsingin kaupungin vesi- ja viemärilaitoksen palveluksessa lähes kaksi
vuosikymmentä aina loppuvuoteen 1996 saakka, jolloin hän siirtyi vesi- ja viemärilaitoksen
toimistopäällikön tehtävästä Helsingin kaupungin rakennusviraston piiri-insinööriksi.
Vuonna 1999 Saarinen siirtyi Vantaan kaupungin teknisen toimen tuotantojohtajan
tehtävään.

Helsinki houkutti kuitenkin satakuntalaista ja vuonna 2005 hänet valittiin Helsingin
rakennusviraston katu- ja puisto-osaston päälliköksi. Vuodesta 2010 lähtien Saarinen on
toiminut rakennusviraston päällikkönä kaupungininsinöörin virassa kuluvan vuoden
kesäkuuhun saakka, josta lähtien hän on ollut Helsingin uudistuneen organisaation
kaupunkiympäristön toimialan maankäyttöjohtajan virassa.

Rakennusviraston päällikkönä Saarinen uudisti toimintatapoja ja kehitti viraston
julkisuuskuvaa. Viime aikoina hän toimi määrätietoisesti myös kaupungin
organisaatiomuutosta valmistelleen toimialatyöryhmän puheenjohtajana.

Raimo on aina pitänyt tärkeänä laajaa ja monipuolista näkemystä maarakentamiseen ja
kuntatekniikkaan. Hän haluaa luoda yhteyksiä omaa osaamisaluettaan laajemmalle. Tästä
erinomaisena osoituksena on muun muassa Raimon pitkäaikainen aktiivisuus
Kaupunginpuutarhurien seurassa.

Raimo on ollut myös valmis osallistumaan monin tavoin alan kehittämiseen ja yhteistyön
vahvistamiseen muiden kaupunkien kanssa. Hän on ollut Suomen kuntatekniikan
yhdistyksen SKTY:n kantavia voimia erityisesti 1980-90 -luvuilla. Raimo toimi muun muassa
yhdistyksen julkaiseman Kuntatekniikka-lehden päätoimittajana 1983-1985 ja SKTY:n
sihteerinä(toiminnanjohtajana) 1989-1992 sekä sittemmin Yhdyskuntatekniikka-näyttelyn
näyttelytoimikunnassa.

Hän oli vahvalla panoksellaan käynnistämässä nykyisin 21 kaupungin ja Kuntaliiton
muodostaman kuntatekniikan kehittämisen KEHTO-foorumin toimintaa vuodesta 2009
alkaen ja toimi verkoston ohjausryhmässä 2012-2015, puheenjohtajana 2013-2014.

Maarakennusalan neuvottelukunnan MANKin  toimintaan Raimo on vuosien varrella
antanut varsin merkittävän panoksen. Hän on toiminut MANKin neuvottelukunnan
aktiivisena puheenjohtajana osallistuen säännöllisesti kokouksiin ja seminaareihin sekä
ideoiden Maarakennuspäivien aiheita ja luennoitsijoita. Raimoa saamme kiittää useista
onnistuneista maarakennusalan tapahtumista.


